

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ คสล.ภายในหน่วยบัญชาการสงครามพิเศษบริเวณสวนสุขภาพเจ้าฟ้าติดยาพูนทรัพย์ หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 46 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,012 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 ก.พ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างพื้น คสล.เดิม							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	632.00	115.86	73,223.52	1.3074	22,508.91	95,732.43
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.60	551.41	27,901.35	1.3074	8,576.87	36,478.22
2.2	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	152.00	445.58	67,728.16	1.3074	20,819.64	88,547.80
3	งานผิวทางคอนกรีต							
3.1	งานผิวทางคอนกรีตหนา 10 cm	ตร.ม.	1,012.00	227.63	230,361.56	1.3074	70,813.14	301,174.70
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	22.00	136.72	3,007.84	1.3074	924.61	3,932.45
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	176.00	65.73	11,568.48	1.3074	3,556.15	15,124.63
3.4	งานขัดมันพื้นผิวคอนกรีตเรียบ	ตร.ม.	1,012.00	40.00	40,480.00	1.3074	12,443.55	52,923.55
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								593,913.79
ราคากลาง								593,900.00

ราคากลาง (ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

454,270.91

พื้นที่ทั้งหมด

1,012.00

ตร.ม.

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

1.3074

ราคาเฉลี่ย

586.86

บาท / ตร.ม.

ประธานกรรมการ

(นายจตุรงค์ ฤทธิกระจ่าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายรัชชัย จันทระ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายอุดมย์ ฤทธิกระจ่าย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง